

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

30 EYLÜL 1978

ABD ÜSLERİ BAĞIMSIZLIK VE BARIŞ AMAÇLARINA AYKIRIDIR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu, ABD üslerinin ulusal bağımsızlığımıza ve dünya barışına karşı olduğunu, bölgede bağımsızlık ve güvenliği tehdit ettiğini söyleyerek, bu üslerin tek taraflı olarak sökülüp çıkartılmasını istemiştir.



TSİP genel Sekreteri'nin bu konudaki demeci özetle şöyledir:

"Ülkemizdeki ABD üsleri Türkiye'nin bağımsızlığına, sosyalist ülkelere ve Orta Doğu halklarına karşı kullanılan casusluk, dinleme, gözetleme amacını taşıyan saldırganlık amaçlarıdır.

Bu üslerin her ne suretle olursa olsun faaliyete devam etmesi ulusal bağımsızlığımızla, bölge ve dünya barış ve güvenliği ile gelişmektedir.

Amerikan silah ambargosunu kaldıran kararın Carter tarafından onaylanması ile bu üslerin işlevlerinin güçlendirilmesi Beyaz Saray tarafından talep edilmiştir. Esasen MC zamanında bu üslerin faaliyetinin durdurulduğu iddiası inandırıcı olmaktan uzak kalmıştır. Bu üslerin Türkiye Genel Kurmayı'na bağlanmış olduğu ise sadece biçimsel bir örtüdür. Gerçekte aradan geçen zaman içinde bu üsler casusluk görevlerine devam etmişlerdir; Hem de kilit noktalarında Amerikan yetkililerinin ve uzmanların denetimi altında bu üsler çalışmıştır.

Şimdi ise üslerin faaliyetinin hızlandırılması için Carter yönetimi ciddi uğraşlara girmiştir. 1976 yılında MC'nin Dışişleri Bakanı Çağlıyangil tarafından imzalanan fakat her iki ülkenin yasama organlarından geçmediği için yürürlüğe girmeyen anlaşmaya göre ABD yönetimi Türkiye'ye üsler karşısında kira verecekti. Bu günkü hükümet de yeni bir antlaşma yapıp parlamentolardan geçirilinceye kadar üslere geçici bir statü kazandırmak, böylece üslerin varlığını sürdürmek niyetindedir. Bu tutum ülkemizin bağımsızlığına, halkımızın, bölgemizin ve dünyamızın bağımsızlık özlemlerine terstir.

Üsler Türkiye hükümeti tarafından tek taraflı olarak iptal edilmeli böylece ülkemiz Amerikan üslerinden arındırılmalıdır. Ülkemizin bağımsızlığı ve güvenliği pazarlık masalarında bir kez daha boğazlanmak ve alınacak kira bedeli ise "haysiyetli dış politika" diye tanıtılmak istenmektedir. Türkiye'yi emperyalizmin bir ileri karakolu ve casusluk şebekesinin zemini gibi kullanan anlayışa karşı tüm anti-emperyalist güçler kararlı bir uğraş sürdüreceklendir."